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Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie
Campodarsego, Domenica 26/05/2024 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 FASOLI SAMUELE 2009
2 1 3 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010
3 1 2 JORNEA ANDREA 2009
3 1 5 ONIDA ALBERTO 2009
5 1 6 SARTORI GABRIELE 2010
6 1 1 BARON ALEX 2009
7 2 3 PORRO MARCO 2010
8 2 2 MAGRIN ALESSANDRO 2009
9 2 4 GIACCHETTO TOMMASO 2009
100 2 1 CUSINATO MICHELE 2009
11 2 5 MIELE NICOLO' 2010

Foglion. 1
26/05/2024

Juniores (P) M

Societa

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

LA SALLE-FILIPPIN SSD

AMA VIVI NUOTA ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO SSD ARL

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

Tempo

00:33.4
00:34.1
00:35.4
00:35.4
00:36.1
00:37.3
00:38.3
00:38.5
00:39.5
00:42.2
00:43.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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